MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

Edital n.º 13/2019
Área do concurso: Matemática

INSTALAÇÃO DO CONCURSO

O Diretor do  Instituto de Matemática e Estatística, no uso de suas atribuições, torna
pública a data e o horário de instalação do Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do
Magistério Superior da Regional  Goiânia da Universidade Federal  de Goiás,  na área de Matemática,
processo n.º 23070.014657/2019-44.

DATA LOCAL HORÁRIO

22/08/2019
Auditório Prof. Juarez Milano do

Instituto de Matemática e
Estatística da UFG

Das 08h00 min às 09h00 min

Observação: Todos os documentos relacionados no item 9.2. do Edital de Condições Gerais deverão ser
entregues  no  ATO  DE  INSTALAÇÃO,  além  daqueles  eventualmente  solicitados  nas  Normas
Complementares.

Diretoria do Instituto de Matemática e Estatística da Universidade Federal de Goiás, às
08 h 15 min do dia 30 de julho de 2019.

Universidade Federal de Goiás – Instituto de Matemática e Estatística – Campus Samambaia. CEP 74690-900 – Goiânia/GO – Fone:
Geral: +55 62 3521-1000; Atendimento ao Usuário: +55 62 3521-1208.

___________________________________
Prof. Dr. Mauricio Donizetti Pieterzack

Diretor do IME/UFG